
お取引先 各位 

 

 

 

謹啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

さて 2020 年 4 月 1 日より、弊社の役員体制は下記の通りとなりましたのでご報告申し上

げます。 今後役員一同決意を新たに業務に精励致す所存でございますので、何卒ご高承の

うえ今後とも一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

2020 年 4 月 

 

eBASE―PLUS 株式会社 

代表取締役社長 窪田 勝康 

 

記 

 

代表取締役社長   窪 田 勝 康 

取 締 役  常 包 浩 司 

取 締 役  東 郷 直 樹 

取 締 役  美 藤 浩 三 

監 査 役  西 山 貴 司 

以上 

 


